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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 13.34"3481 - 5 (R) 

2 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 14.16"3732 - 6

3 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 14.47"3185 - 5

4 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 14.55"3292 - 3

5 LIU HOI LAM 廖廖廖 14.68"3616 - 4

6 CHAN CHING YIN 陳陳陳 14.70"11086 - 7

7 JANICE CHEUNG 張張張 14.73"3391 - 4

8 趙趙趙 14.89"3142 - 8

9 LEE YEE CHING 李李李 14.92"3513 - 7

10 ZHANG XIN 張張 15.00"3844 - 7

11 ANNIKA TING 丁丁丁 15.15"3153 - 2

12 MIYA KAM 甘甘甘 15.49"3696 - 3

13 LO HOI YIN 羅羅林 15.58"3633 - 4

14 CHEUNG DOR OI 張張張 15.61"3304 - 4

15 LI LIK YAN JANA 李李歐 15.67"3585 - 8

16 CHOW JAIME 周周周 15.71"3354 - 8

17 YU XIN NGA 虞虞甘 15.73"3824 - 2

18 KWOK SZE YU 郭郭郭 15.76"3423 - 8

19 LIU HIU TAO 廖廖廖 15.83"3605 - 4

20 CHEUNG HOI KI 張廖張 15.89"3324 - 6

21 LI SUM LOK 李李李 15.90"3591 - 8

22 LAU YUET KWAN 劉劉劉 15.92"3492 - 7 15.912"

23 LAM HOI NING 林林林 15.92"3435 - 2 15.918"

24 CHENG SZE CHAI 鄭鄭鄭 15.94"3265 - 3

25 LEUNG HOI CHING 梁梁丁 15.99"3534 - 3

26 CHEN HEI TUNG 陳陳陳 16.01"3241 - 3

27 WANG KILY 王王林 16.34"3751 - 7

28 FUNG TSZ KIU 馮歐馮 16.39"3383 - 3

29 CHAN HOI TUNG 陳廖林 16.40"3191 - 6

30 CHAN SZE YU 陳郭陳 16.53"3226 - 5

31 NG NGO CHING 吳吳丁 16.62"11096 - 8

32 LAM TSZ YU 林周林 16.63"3462 - 2

33 KAN CHUNG YING 簡簡簡 16.70"966 - 6 16.693"

34 ZHONG AURUI 鍾鍾周 16.70"3851 - 2 16.695"
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35 YEUNG TSZ KIU EVANA 楊周馮 16.80"3794 - 5

36 CHIU TSZ CHING 趙趙丁 16.90"3342 - 4

37 YIU LOK HUEN HELIA 姚姚姚 16.95"3805 - 7

38 YUEN PAK KI 袁袁袁 17.35"3835 - 6

39 YU KA SIN 林俞虞 17.74"3813 - 6

40 FUNG CHING SHU 馮陳馮 17.79"3372 - 5

AU EVA 區區丁 DNS3163 - 5
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 13.12"3481 - 4 (R) 

2 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 14.01"3731 - 3 (R) 

3 LIU HOI LAM 廖廖廖 14.27"3611 - 8

4 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 14.44"3181 - 5

5 CHAN CHING YIN 陳陳陳 14.53"11081 - 7

6 趙趙趙 14.54"3141 - 2

7 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 14.60"3291 - 6

8 JANICE CHEUNG 張張張 14.65"3391 - 1
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 28.91"3482 - 5 (R) 

2 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 29.64"3293 - 7 (R) 

3 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 30.56"3731 - 5 30.552"

4 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 30.56"3183 - 3 30.558"

5 趙趙趙 30.84"3143 - 8

6 MIYA KAM 甘甘甘 32.36"3691 - 4

7 LIU HOI LAM 廖廖廖 32.70"3612 - 6

8 CHENG SZE CHAI 鄭鄭鄭 32.78"3264 - 8

9 LI LIK YAN JANA 李李歐 32.96"3581 - 2

10 AU WAI CHING 區區丁 32.97"3174 - 7

11 CHENG YI TING ，LIANA 鄭鄭鄭 33.37"3284 - 4

12 LO YEUK LAM JULIE 羅周林 33.42"3653 - 6

13 CHEN HEI TUNG 陳陳陳 33.55"3241 - 3

14 LEE SUM WUN 李李李 33.82"3504 - 6

15 LAU YUET KWAN 劉劉劉 33.94"3492 - 8

16 KAN CHUNG YING 簡簡簡 34.28"964 - 2

17 YEUNG TSZ KIU EVANA 楊周馮 34.65"3791 - 7

18 LAM KAI YUK 林林林 34.70"3453 - 4

19 CHENG NOK TUNG 鄭李鄭 34.84"3251 - 8

20 CHEUNG LOK YIN 張姚林 35.09"3332 - 2

21 FUNG TSZ KIU 馮歐馮 35.32"3383 - 2

22 WANG KILY 王王林 36.07"3753 - 5

23 LEUNG TSZ WUN 梁周梁 37.00"3564 - 5

24 FUNG CHING SHU 馮陳馮 37.26"3372 - 3

25 YU KA SIN 林俞虞 37.42"3811 - 6

26 CHENG TSZ CHING 鄭周鄭 37.53"3272 - 7

27 WONG LOK LAM 黃姚廖 39.36"3772 - 4

LO NGO YIN VINCCI 盧盧盧 DNS3644 - 3
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 創創創創創B 58.06"2 - 5 (R) 

2 PCPS GB 1'01.76"1 - 7

3 民民民民民民民歐2008 1'01.93"2 - 4

4 LSK 08 1'04.12"2 - 6

5 商民C 1'04.47"1 - 3

6 CSHK3 1'04.81"1 - 4

7 鳳鳳民民鳳 1'05.37"2 - 3

KING TEAM D DNS1 - 5

丁晴丁晴(第第第第第) DNS1 - 6

8:54 PMDQ=Disqualify 犯犯  DNS=Did not Start 沒沒沒沒沒沒  DNF=Did not Finish 沒沒沒沒沒沒  NM=No Mark 沒沒沒沒  R=Record 新新新



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 8.19"3483 - 7 (R) 

2 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 8.62"3733 - 6 (R) 

3 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 8.96"3293 - 4 8.951"

4 JANICE CHEUNG 張張張 8.96"3391 - 2 8.960"

5 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 8.97"3184 - 4

6 LIU HOI LAM 廖廖廖 9.01"3614 - 7

7 CHAN CHING YIN 陳陳陳 9.03"11083 - 5

8 LEE YEE CHING 李李李 9.24"3515 - 8

9 ANNIKA TING 丁丁丁 9.30"3152 - 3

10 KWOK SIN TUNG 郭虞郭 9.39"3414 - 8

11 CHENG SZE CHAI 鄭鄭鄭 9.46"3263 - 2

12 CHOW JAIME 周周周 9.48"3352 - 7

13 KWOK SZE YU 郭郭郭 9.51"3425 - 5

14 LI SUM LOK 李李李 9.57"3591 - 7

15 CHEUNG HOI KI 張廖張 9.58"3321 - 3 9.573"

16 CHEUNG DOR OI 張張張 9.58"3304 - 5 9.578"

17 LO YEUK LAM JULIE 羅周林 9.62"3651 - 8

18 LIU YING HEI 廖簡廖 9.68"3621 - 4

19 NG HOI YING HANNAH 吳梁簡 9.69"3702 - 4

20 CHAN HOI TUNG 陳廖林 9.70"3194 - 3

21 LO HOI YIN 羅羅林 9.71"3631 - 6

22 LAM HOI NING 林林林 9.72"3432 - 8

23 YU XIN NGA 虞虞甘 9.74"3823 - 8

24 CHEUNG LOK YIN 張姚林 9.79"3331 - 5

25 NG NGO CHING 吳吳丁 9.80"11094 - 2 9.793"

26 CHAN SZE YU 陳郭陳 9.80"3225 - 6 9.799"

27 YIU LOK HUEN HELIA 姚姚姚 9.98"3803 - 3

28 CHENG YI TING ，LIANA 鄭鄭鄭 9.99"3285 - 7

29 LEUNG HOI LAM 梁廖廖 10.07"3555 - 4

30 WONG IN ITZEL 王王 10.08"3762 - 5

31 O YI TING 柯鄭柯 10.30"3722 - 2

32 LI KA KI 李李袁 10.31"3574 - 6

33 LAM YAN HEI 林林廖 10.56"3472 - 6

CHIU TSZ CHING 趙趙丁 DNS3345 - 3
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 8.21"3481 - 3 (R) 

2 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 8.78"3731 - 6

3 LIU HOI LAM 廖廖廖 8.82"3611 - 8

4 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 8.95"3291 - 4

5 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 8.97"3181 - 7 8.961"

6 JANICE CHEUNG 張張張 8.97"3391 - 5 8.968"

7 CHAN CHING YIN 陳陳陳 9.00"11081 - 2

8 LEE YEE CHING 李李李 9.13"3511 - 1
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 MAN LAI KI NICOLE 文文袁 2'50.40"3681 - 4

2 KU LOK YIN 古姚盧 2'53.76"3401 - 14

3 LAM HONG KIU 林林林 2'57.32"3441 - 2

4 CHAN PAK YIN 陳陳盧 3'04.81"3211 - 17

5 CHAU TRINA YUEN TUNG 周周林 3'13.10"3231 - 21

6 NG WING YIN JODI 伍伍林 3'15.75"3711 - 6

7 LEUNG TSZ WUN 梁周梁 3'36.57"3561 - 1

8 CHENG NOK TUNG 鄭李鄭 3'53.11"3251 - 9
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LEE YEE CHING 李李李 4.21 m.3511 - 2

2 WONG LOK LAM 黃姚廖 3.96 m.3771 - 13

3 ZHANG XIN 張張 3.66 m.3841 - 12

4 LIU YING HEI 廖簡廖 3.57 m.3621 - 19

5 LIU HIU TAO 廖廖廖 3.55 m.3601 - 3 3.33m.

6 KWOK SZE YU 郭郭郭 3.55 m.3421 - 8 3.18m.

7 LAM HOI NING 林林林 3.39 m.3431 - 1

8 CHOW JAIME 周周周 3.29 m.3351 - 20

9 CHENG SZE CHAI 鄭鄭鄭 3.28 m.3261 - 9

10 MA SUM KI AKI 馬李袁 3.26 m.3671 - 21 3.23m.

11 LOK ON KI 駱鍾張 3.26 m.3661 - 11 2.74m.

12 ANNIKA TING 丁丁丁 3.25 m.3151 - 4

13 WONG YI LAAM JADE 黃黃黃 3.18 m.3781 - 14

14 LAU YUET KWAN 劉劉劉 3.02 m.3491 - 7 0.00m.

15 LAM KAI YUK 林林林 2.92 m.3451 - 6

16 LEUNG HOI CHING 梁羅丁 2.91 m.3541 - 17

17 ZHONG AURUI 鍾鍾周 2.88 m.3851 - 18

18 YUEN PAK KI 袁袁袁 2.62 m.3831 - 5

19 CHAN HOI YIU 陳廖陳 2.59 m.3201 - 10

20 O YI TING 柯鄭柯 2.45 m.3721 - 15

LO NGO YIN VINCCI 盧盧盧 DNS3641 - 16

8:54 PMDQ=Disqualify 犯犯  DNS=Did not Start 沒沒沒沒沒沒  DNF=Did not Finish 沒沒沒沒沒沒  NM=No Mark 沒沒沒沒  R=Record 新新新



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 KWOK SIN TUNG 郭虞郭 35.70 m.3411 - 2 (R) 

2 WONG YI LAAM JADE 黃黃黃 22.67 m.3781 - 4

3 AU EVA 區區丁 22.44 m.3161 - 5

4 TSE YI LAAM 謝鄭黃 22.05 m.3741 - 3

5 ZHONG AURUI 鍾鍾周 17.30 m.3851 - 6

6 CHUNG CHEUK WAH 鍾鍾鍾 13.34 m.3361 - 1
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女女女女女女女女 小小小小小小小小 1 年年年年 - 1500米米米米 (決決決決初初初初)

1 MAN LAI KI NICOLE 文文袁 5'48.03"3681 - 6

2 KU LOK YIN 古姚盧 5'48.71"3401 - 2

3 LAM HONG KIU 林林林 6'13.73"3441 - 14

5 CHAU TRINA YUEN TUNG 周周林 6'16.02"3231 - 12

6 NG WING YIN JODI 伍伍林 6'30.67"3711 - 8

CHAN PAK YIN 陳陳盧 DNS3211 - 10

8:54 PMDQ=Disqualify 犯犯  DNS=Did not Start 沒沒沒沒沒沒  DNF=Did not Finish 沒沒沒沒沒沒  NM=No Mark 沒沒沒沒  R=Record 新新新


